PAGE
2

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Клетнянский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2016 года                                                                                                          №
О внесении изменений в Решение

районного Совета народных депутатов

«О бюджете муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район» на 2016год»
Клетнянский районный Совет народных депутатов

Решил:

Внести в Решение районного Совета народных депутатов от 24.12.15.№14-3 следующие изменения:

1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «239 924 231,64» заменить цифрами «264 271 286,15»;

2) в абзаце третьем цифры «239 924 231,64» заменить цифрами «280 184 841,97»;

3) в абзаце четвертом цифры «0» заменить цифрой «15 913 555,82».

2. Дополнить Решение приложением 6.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Дополнить Решение приложением 7.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. В пункте 11 цифры «4202530» заменить цифрами «7071091,82».
5. Пункт 12  изложить в редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов на 2016 год в сумме 209 692 286,15 рублей, из них средства поступающие из областного бюджета 196 265 209,15 рублей, средства поступающие из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения 13 427 077 рублей».
6.В пункте 13 цифры «22 321 067» заменить цифрами «27 029 628,82».
7. Пункт 16 изложить в редакции:

«Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района, в том числе на переданные полномочия  муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»  на 2016 год согласно приложению 9 к настоящему Решению».
8. Таблицу 3 приложения 9 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
9. В пункте 17 цифры «200000» заменить цифрами «190000».
10. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

11. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                            Н.И.Нечипоренко

Исп.В.Н.Кортелева

Тел.9 14 52